

## **Louise Gudman Hansen Holding ApS**

Amerika Plads 6, 2. th.  
2100 København Ø  
CVR-nr. 36967595

## **Årsrapport 01.10.2017 - 30.09.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.12.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Louise Gudman Hansen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.09.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Louise Gudman Hansen Holding ApS  
Amerika Plads 6, 2. th.  
2100 København Ø

CVR-nr.: 36967595

Stiftet: 15.07.2015

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

### Direktion

Louise Gudman Hansen, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt drive virksomhed med finansiering og investering.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 233 t.kr. mod et overskud på 317 t.kr. i 2016/17. Ledelsen anser resultatet som utilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(8.000)	(8)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(8.000)</b>	<b>(8)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(223.528)	326
Andre finansielle omkostninger	2	(1.546)	(1)
<b>Årets resultat</b>		<b>(233.074)</b>	<b>317</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		52.900	52
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(118.150)	42
Overført resultat		(167.824)	223
		<b>(233.074)</b>	<b>317</b>



**Balance pr. 30.09.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		195.765	815
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>195.765</b>	<b>815</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>195.765</b>	<b>815</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		396.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>396.000</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>226.748</b>	<b>288</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>622.748</b>	<b>288</b>
<b>Aktiver</b>		<b>818.513</b>	<b>1.103</b>

**Balance pr. 30.09.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	118
Overført overskud eller underskud		707.613	875
Forslag til udbytte for regnskabsåret		52.900	52
<b>Egenkapital</b>		<b>810.513</b>	<b>1.095</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>8.000</b>	<b>8</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>8.000</b>	<b>8</b>
<b>Passiver</b>		<b>818.513</b>	<b>1.103</b>
Personaleomkostninger	1		

## Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	118.150	875.437	51.700
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(51.700)
Årets resultat	0	(118.150)	(167.824)	52.900
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>707.613</b>	<b>52.900</b>
				<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo				1.095.287
Udbetalt ordinært udbytte				(51.700)
Årets resultat				(233.074)
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>810.513</b>

## Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Antal ansatte pr. balancedagen	<u>0</u>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Øvrige finansielle omkostninger	<u>1.546</u>	<u>1</u>
	<u>1.546</u>	<u>1</u>
		<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		<u>773.302</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<u><b>773.302</b></u>
Opskrivninger primo		41.991
Andel af årets resultat		(223.528)
Udbytte		<u>(396.000)</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<u><b>(577.537)</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u><b>195.765</b></u>
